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سیاسی

گردهمایی کم شمار منافقین روز گذشته در حومه پاریس با حضور مسئولان دولت امریکا و انگلیس برگزار شد

اختتامیه مزدوران
دیگه چه خبر؟

ذره بین

در فاصله حدود هشت ماه مانده تا انتخابات 
دوره دوازدهم مجلس شورای اسامی بازار 
گمانه زنی ها درباره صورت بندی جریان های 
سیاسی برای حضور در آن در حال گرم شدن 
است. اخبار و گمانه هایی که از خال شان ردی 
از تمایل اصاح طلبان به تعیین وضعیت خود 
در انتخابات و راهکار جستن برای چالش های 
احتمالی شان هویدا است و در نقطه مقابل 
دچار بودن اصولگرایان به نوعی سکوت 

رسانه ای را حکایت می کند.
روز گذشته در یکی از جدیدترین گمانه زنی های 
ه  یند نما  ، وکیلی علی  محمد  ، تی با نتخا ا
اصاح طلب مجلس دهم این احتمال را مطرح 

کرد که اصاح طلبان با سرلیستی اسحاق 
جهانگیری )معاون اول دولت حسن روحانی( 
برای دست یافتن به کرسی های پارلمان وارد 
رقابت شوند و در فهرست هم برخی وزرای 
دولت قبل و بعضی چهره های جنجالی مثل 
آذری جهرمی در کنار تعدادی از زنان شناخته 

شده این جریان حضور داشته باشند.
احتمالی  به سرمایه گذاری  اشاره وکیلی 
اصاح طلبان بر نقش آفرینی انتخاباتی زنان 
فعال سیاسی در حالی است که به تازگی اعضای 
جبهه اصاحات ریاست خود را با اکثریت 
آراء به آذر منصوری سپردند. انتخابی که اگر 
چه به باور ناظران با حمایت طیف »تندرو و 

متمایل به تحریم« اصاح طلبان انجام شد اما 
معنایی جز آرایش  سیاسی گرفتن این جریان 
سیاسی نداشت. کما اینکه جبهه اصاحات از 
زمان تشکیل در اسفند ماه 1399 کارویژه ای جز 
سامان دادن به تصمیمات انتخاباتی احزاب 
موضع گیری های   معدودی  و  اصاح طلب 

مناسبتی نداشته است.
با این حساب انتخاب رئیس جدید این تشکل 
انتخاباتی اصاح طلبان را می توان از جهتی به 
مثابه پاسخ رد ضمنی به نظرات امثال سعید 
حجاریان دانست. پاسخ به کسانی که اگر چه 
در سال های دور جایگاه نظریه پردازی داشتند 
اما اکنون با بیان سخنان شاذ و طرح شروط 

»ایران« از تحرکات جریان های سیاسی کشور برای انتخابات آتی مجلس گزارش می دهد

آرایش سیاسی اصلاح طلبان؛ استراتژی سکوت اصولگرایان

غیرمنطقی برای اصاح طلبان نسخه تحریم 
انتخابات و عبور از حاکمیت می پیچند. اما 
این جریان سیاسی با انتخاب منصوری نه تنها 
نشان داد تمایل بیشتری به حضور رسانه ای 
دارد که حتی این گمانه را تقویت کرد که قصد 
دارد با بهره گرفتن از مسائل رخ داده در سال 
گذشته بر شعارهایی با محوریت مسائل زنان 

و جوانان مانور بدهد.
اصاح طلبان در حالی به آرایش انتخاباتی 
و شعارهای خود شکل می دهند که جریان 
رقیب شان این روز ها بیش از هرچیز استراتژی 
سکوت رسانه ای درباره انتخابات را پیگیری 
می کند. از طرفی دیگر اما پراکندگی و افتراقی 
در تقابل اطرافیان سید مصطفی میرسلیم، 
محمدباقر قالیباف و مرتضی آقا تهرانی به عنوان 
سه سرلیست در فهرست شورای ائتاف بزرگ 
اصولگرایان برای انتخابات مجلس یازدهم 
نمودار شده است. این گونه است که مواجهه 
میرسلیم و قالیباف که پیش تر خود را در 
اتهام زنی میرسلیم و شکایت قالیباف نشان 
داده بود حالا در دعوای توئیتری میان محسن 

پیرهادی نماینده نزدیک به قالیباف و میرسلیم 
بازتولید شده است. همان طور که بگو مگوی 
حمید رسایی و مالک شریعتی بر سر مجوز 
فعالیت داشتن »شانا« )شورای ائتاف نیروهای 
انقاب( و »شریان« )حزب متبوع رسایی( 
تصویری از افتراق و تقابل در میان بخش های 
دیگری از جریان موسوم به اصولگرایی است.

به این ترتیب گرچه اصاح طلبان برای حضور 
در انتخابات مجلس با چالش پاسخ به سؤالات 
بدنه اجتماعی و عبور از نظرات بی ربط با 
رادیکال شان  چهره های  بعضی  واقعیت 
مواجه اند، اصولگرایان هم چندان رقیب 
بی مشکل و چالشی به حساب نمی روند. 
با اعتنا به این واقعیت که اصاح طلبان با 
کناره گیری محمدرضاعارف به نفع حسن 
روحانی در انتخابات ریاست جمهوری 92 و 
قرار گرفتن در کنار علی لاریجانی اصولگرا در 
انتخابات مجلس سال 94 وارد بودن شان به 
تاکتیک ائتاف برای پیروزی را نشان داده اند؛ 
اصولگرایان بر خاف تصور با انتخابات بدون 

دست اندازی مواجه نیستند.
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تجمع کم شمار روز گذشته گروهک 
مجاهدین در حومه پاریس با حضور 
میهمانانی از چهره های دولتی ایالات 
متحده و نخست وزیر پیشین انگلیس 
دورنمای حرکتی این اقلیت ضد ایرانی 
را روشن کرد. گروهک منافقین چند 
روز پس از آنکه دولت فرانسه نشست 
سالانه این گروه در مرکز پاریس را 
لغو کرد، با رجوع به حکم یکی از 
دادگاه های ایالتی فرانسه ناگزیر شد 
گردهمایی کم تعداد خود را در جایی 
اطراف پاریس موسوم به »اورسوراواز« با 
حضور تعدادی از اعضای این گروهک 
و با سخنرانی مریم رجوی سرکرده 
تروریست های وطن فروش برگزار 
کند. این در حالی بود که »مایک 
پنس«، معاون اول دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور پیشین امریکا در این 
تجمع حضور یافت و به همراه »لیز 
تراس«، نخست وزیر پیشین انگلیس 
که پیام تصویری برای منافقین ارسال 
کرده بود، حمایت خود را از این 
گروه تروریستی اعام کردند. »مایک 
پمپئو«، وزیر خارجه سابق امریکا نیز 
با فرستادن پیامی ویدیویی از منافقین 
پشتیبانی کرد و درباره حصول هر توافق 
احتمالی با ایران هشدار داد. »پنس« 
نیز که قصد دارد سال آینده از طرف 
حزب جمهوری خواه در انتخابات آتی 
ریاست جمهوری امریکا شرکت کند، 

سخنران ویژه این مراسم بود.
این برای نخستین  بار نبوده و نیست 
که مقامات رسمی و غیررسمی امریکا 
حمایت خود را از گروهک مجاهدین 
خلق علنی می کنند؛ حمایت هایی 
که با وجود موضع رسمی واشنگتن در 

بیانیه سال 1994که با اسناد و مصادیق 
روشن، مجاهدین را در لیست گروه های 
تروریستی قرار داد، نشان داد این کشور 
همچنان در رسته حامیان پرو پاقرص 
جریان های تروریستی به شمار می آید. 
در حقیقت این تنها واقعیتی است که 
هر دو حزب جمهوری خواه و دموکرات 
بر سر آن توافق نظر دارند و هر دو از 
گروهی که علناً خود را وقف پروژه 
براندازی و فروپاشی جمهوری اسامی 
کرده است، پشتیبانی می کنند. چه 
معلوم شده اعضای این گروهک ذیل 
هدف مشترک واشنگتن و تل آویو، 
حربه مناسبی برای به اجرا درآوردن 
عملیات ترور و جاسوسی و اقدامات 
ضد امنیتی در ایران به شمار می آیند.
حضور مجازی لیز تراس نخست وزیر 
سابق انگلیس نیز در این مراسم جالب 
توجه است. وی رکورددار کوتاه ترین 
مدت نخست وزیری در انگلیس است 
که حتی هم حزبی هایش بیش از 
45 روز او را تحمل نکردند، در نهایت 
مجبور به استعفا شد و حالا با حضور در 
نشست منافقین دوره بازنشستگی اش 
را طی می کند. گفتنی است الیزابت، 
ملکه سابق انگلیس در همین دوره 
کوتاه مسئولیت لیز تراس درگذشت.

دلایل یک پیوند
اما در جست و جوی دلایل همبستگی 
میان مقام های امریکایی و گروهک 
مشترک  وجه  از  غ  فار منافقین 
ضدیت هر دو با بنیان های نظام 
جمهوری اسامی، نباید خیلی به 
دنبال مؤلفه های پیچیده و چند لایه 
در همپوشانی منافع طرفین بود. 
این در حالی است که رویکرد مرموز 
و ناپیدای این گروهک تروریستی 
هر از چند گاهی مورد توجه محافل 
رسانه ای غرب قرار گرفته و سبب 
تمرکز فعالان و پژوهشگران بر چند و 
چون عملکرد گروه مجاهدین و پیوند 
تنگاتنگ آن با گعده های سیاستمداران 

امریکایی شده است. در همین راستا 
چند سال پیش بود که شبکه 
»ان بی سی« در گزارشی اختصاصی 
به روابط میان گروهک منافقین و 
سیاستمداران امریکایی پرداخت و 
در بخشی از آن گزارش اعام کرد که 
»اکنون، مجاهدین خلق هزاران دلار 
به سیاستگذاران امریکایی می پردازد 
تا در مراسم های این گروه سخنرانی 
کنند«. چنین بود که معلوم شد 
تنها یک سخنرانی »جان بولتون«، 
مقام سابق ضد ایرانی امریکا در تجمع 
چند سال پیش گروه مجاهدین در 
پاریس برای این گروه 40 هزار دلار خرج 
برداشته است. این امر نشان می داد 
که نحوه حضور مشارکت کنندگان 
عادی در نشست های این گروه، 
چندان تفاوتی با جنس دعوت از 
مقام های سیاسی امریکایی ندارد. در 
همین راستا روزنامه انگلیسی »گاردین« 
نیز در گزارشی به برگزاری نشست  سه 
سال پیش گروهک منافقین در پاریس 

با شماری از هواداران اجاره ای اشاره 
کرده و نوشته بود که بخش زیادی از 
حاضران، جزو اتباع اروپای شرقی و 
پناهجویان سوری ای بودند که با وعده 
سفر توریستی رایگان به پاریس، به 
محل برگزاری این تجمع منتقل شده 
بودند. این رسانه انگلیسی نیز یادآور 
شده بود که در این نشست ها همواره 
سیاستمداران سابق کشورهای غربی 
با دریافت مبالغ سنگین، در حمایت 

از منافقین سخنرانی می کنند.

منافقین زیر ضرب دولت آلبانی
نشست کم تعداد روز گذشته منافقین 
در حومه پاریس پس از آن برگزار شد 
که مقر مجاهدین خلق در آلبانی 
موسوم به کمپ اشرف3 هفته گذشته 
دوبار از سوی پلیس ضدتروریستی 
آلبانی مورد حمله قرار گرفت و وسایل 
الکترونیکی و تجهیزات سایبری این 
گروهک ضبط شد. پس از آن نیز 
آلبانی در  »ادی راما« نخست وزیر 

مصاحبه با اشپیگل آلمان اعام کرد: 
»اگر مجاهدین خلق می خواهند با 
ایران بجنگند، باید خاک ما را ترک 
کنند چراکه آلبانی هیچ قصدی 
برای جنگیدن با ایران ندارد و مایل 
نیستیم هیچ کسی از میهمان نوازی 

ما سوءاستفاده کند«.
از  سازمان مجاهدین خلق یکی 
گروه هایی بود که با در پیش گرفتن 
مشی مسلحانه، پس از انقاب از 
نظام جمهوری اسامی فاصله گرفت و 
به اقدامات مسلحانه و تروریستی روی 
آورد؛ مجموعه اقداماتی که در نهایت با 
فرار سرکردگان و اعضای این سازمان 
به عراق و قرار گرفتن آنها در سایه 
حمایت رژیم بعث و حامیانش، ورود 
به دوره تازه ای از تحرکات تروریستی 
و خشونت بار را تجربه کرد. اعضای 
این گروهک در سال 1395 پس از 
تخلیه اردوگاه های عراق، با هواپیماهای 
امریکایی و به دستور باراک اوباما راهی 
شهر »تیرانا«، پایتخت آلبانی شده و در 

مقری موسوم به »اشرف 3« مستقر 
شدند. این جریان از سال 2013 به بعد 
تحت حمایت گسترده مالی بازیگران 
غربی قرار گرفته است و تجمعات کم 
تعداد خود در شهرهای مختلف اروپا و 
امریکا را بواسطه این کمک ها ترتیب 
داده است. به نظر می رسد با نوع 
مواجهه ای که دولت آلبانی با اعضای 
مستقر در کمپ »اشرف 3« در پیش 
گرفته است، رهبران این گروه باید 
بیش از پیش نگران اتفاقاتی باشند 
که در روند تعامل اخیر پایتخت های 
غربی با جمهوری اسامی در حال 
روی دادن است؛ روندی که نشان 
می دهد با وجود حمایت میهمانان 
پرخرج امریکایی، کشورهای منظومه 
غرب در پی ناکامی اجرای سناریوهای 
براندازانه علیه ایران چاره ای جز در 
پیش گرفتن سیاست کاهش تنش در 
برابر آن نمی بینند؛ امری که می تواند 
به معنای پایان حیات رو به احتضار 

این گروه خشونت آفرین باشد.

 سوهان حاج حسین 
تلفات داد!

خبر اول اینکه، رسانه های ضدایرانی 
و ضدمقاومت بر اثر ذوق زدگی و 
هیجان مفرط ضدایرانی خود، یک 
خبر ساختگی را منتشر کردند و 
براساس این خبر ساختگی تحلیل 
هم منتشر کردند! ماجرا از اینجا 
آغاز شد که یک رسانه نزدیک به 
جریان مقاومت در عراق، برای 
سرکار گذاشتن این رسانه ها، یک 
خبر ساختگی با عنوان درگذشت 
»سردار حاج حسین سوهانی« 
منتشر کرد. البته این نام واقعی 
نبود و در واقع از نام حاج حسین 
سوهانی، فروشنده معروف سوهان 
در قم استفاده شده بود. با وجود 
جمله  از  رسانه ها  برخی  ین،  ا
ایران اینترنشنال، صرفاً به خاطر 
اینکه خبر درگذشت یک سردار 
سپاه در این رسانه آمده بود، آن 
را بازنشر کرده و درباره آن تحلیل 
هم نوشتند و حتی در مصاحبه با 
کارشناسان ادعایی خود به ابعاد 
این خبر پرداختند. پس از آن، رسانه 
عراقی ساختگی بودن خبر خود را 
برما کرد تا به این ترتیب، نارسانه 
بودن این جریان های ضدایرانی 
و ضدمحور مقاومت افشا شود. 
پیش از این هم برخی از رسانه های 
عربی ضدمقاومت با خبر کشته 
غ« سرکار  شدن »سردار اکبر چلومر

گذاشته شده بودند.

 

واگنرها در فرانسه اند!
با  همزمان  اینکه،  دیگر  خبر 
ی  نه ها سا ر ی  سر ا سر شش  پو
جهانی از درگیری های گسترده در 
فرانسه، اکثر مطبوعات اصاح طلب 
به بایکوت اخبار این اعتراضات 
پرداخته اند که با واکنش فعالان 
رسانه ای مواجه شد. یک فعال 
به روزنامه های  با کنایه  توئیتر 
جریان اصاحات نوشت: »آقایان 
برای حفظ حرمت غرب و قبله 
آمال شان، از تمام اصول حرفه ای در 
روزنامه نگاری دست کشیده و اتفاق 
کم نظیری  که در روزهای گذشته 
رسانه های دنیا را تکان داده را هم 
می خواهند سانسور کنند! مبادا 
خبرش به گوش ملت ایران برسد و 
مردم از خود بپرسند پس در فرانسه 
که مهد دموکراسی و لیبرالیسم بود 

چرا چنین شد؟«
پیش از این تنها چند روز قبل از 
ماجرای فرانسه اما این رسانه ها 
به پوشش عجیب و غریب شورش 
یک روزه واگنرها در روسیه پرداخته 
بودند و دولت روسیه را در آستانه 

سقوط تحلیل می کردند.
یک فعال رسانه ای نیز با مقایسه 
پوشش  نحوه  و  اتفاق  دو  این 
رسانه های غربگرا درخصوص آنها 
با طعنه به روزنامه های اصاح طلب 
نوشت که به آنها بگویید واگنرها 
در فرانسه اند، شاید به این سوژه 

خبری نیز توجه کردند!

 

ادامه سریال زد و خورد 
براندازان

دست آخر اینکه، به دنبال شکست 
آزادی«  زندگی،  اغتشاشات »زن، 
طیف های مختلف براندازان به جان 
هم افتادند که با وجود گذشت 
چندهفته، حمات و زدوخورد این 
جریان ها علیه یکدیگر همچنان 
ادامه دارد. در تازه ترین واکنش ها 
از این دست، برخی از براندازان با 
اشاره به »شکست منشور پهلوی، 
مهتدی و دیگر همراهان شان« تأکید 
کرد که این شکست باعث شده که 
طرفداران و چهره های شاخص این 
جریان ها، به جان همدیگر بیفتند 
تا جایی که همسر رضا پهلوی 
هم با ادبیات لمپنی! با مخالفان 
خودشان برخورد کرده است. برخی 
هم به این مسأله اشاره کردند 
که گروهک های تجزیه طلب کرد، 
مطلقاً به شعار »زن، زندگی، آزادی« 
اعتقادی ندارند، زیرا نه تنها هیچ 
گروهک ها  این  رهبری  در  زنی 
وجود ندارد، بلکه به زندگی اعضای 
خودشان هم اعتقادی ندارند و 
هرکس که می خواهد از آنان جدا 
را می کشند و  او  گلوله  با  بشود 
زندگی اش را سلب می کنند. این 
اظهارات درحالی است که ناظران 
معتقدند با رجوع دوباره دولت های 
غربی به ایران، سرخوردگی این 
جریان ها افزایش یافته و به تبع 
آن زد وخوردها هم بیش از پیش 

خواهد شد.

وزارت اطاعات در بیانیه ای با توجه 
به حمات پلیس آلبانی به مقر 
منافقین در تیرانا، به یک سلسله 
اقدامات جنایتکارانه این سازمان در 
ماه های قبل اشاره کرده و برخورد 
اخیر دولت آلبانی با تروریست ها را 
قابل تقدیر دانست. در بیانیه این نهاد 
ارشد امنیتی به دستگیری و متاشی 
کردن هسته  های خرابکار تروریستی 
اشاره شده که چند نفر از اعضای این 
هسته های نفاق از زندانیانِ آزاد شده 
آشوب ها در جریان عفو معیاری سال 
گذشته بودند که پس از آزادی از زندان 
نیز مجدداً به اقدامات خرابکارانه روی 

آورده بودند.
متن کامل بیانیه وزارت اطاعات به 

ح زیر است: شر
در روزهای منتهی به واقعه ورود 
نیروهای پلیس ضدتروریسم آلبانی به 
مقر مرکزی گروهک منافقین در تیرانا، 
آن سازمان جنایت پیشه حداکثر تاش 
خود را برای دست زدن به عملیات 
تروریستی در نقاطی از کشور به عمل 
آورده بود اما با اقدامات پیشگیرانه و 
پیشدستانه امنیتی و تله گذاری های 
به عمل آمده، جز چند اقدام ایذایی 
و حقیر، با عنایات الهی در طرح های 

تروریستی بزرگ تر با ناکامی مواجه شد.
از جمله نمونه های قابل طرح می توان 

به موارد ذیل اشاره کرد:
1- در اردیبهشت ماه گذشته سلسله 
اقدامات ایذایی در شهرستان های 
کارآباد، سلمان شهر، عباس آباد و 
تنکابن علیه اماکن و اموال دولتی و 
عمومی از قبیل ایجاد انفجارهایی با 
استفاده از نارنجک های دست ساز، 
پرتاب بمب های کوچک دست ساز، 
آتش سوزی در اماکن فوق الاشاره 
و مواردی از این قبیل رخ داده بود. 
با تاش های سربازان گمنام امام 
اطاعات  کل  اداره  در  زمان)عج( 
مازندران، هسته چهار نفره عامل 
خرابکاری های مذکور شناسایی و هر 
چهار عنصر تروریست با حکم مرجع 

محترم قضایی بازداشت شدند.
2- پس از هسته فوق الذکر، یکی از 
عناصر سابقه دار نفاق توسط سازمان 
اطاعات استان تهران شناسایی و 
تحت تعقیب و مراقبت قرار گرفت. 
این فرد قصد داشت با استفاده از 
بمب های دست ساز، عملیاتی علیه 
یکی از نهادها انجام دهد. وی با فراهم 
آوردن خانه تیمی و به کارگیری تعدادی 
دیگر از عناصر عملیاتی مرتبط با 

منافقین و تولید نارنجک و بمب های 
دست ساز کوچک، تیم خود را آماده 
انجام عملیات کرده بود که لحظاتی 
پیش از اقدام تروریستی، بازداشت 
و کلیه مواد منفجره و بمب های 
دست ساز از صحنه عملیات و نیز از 

خانه تیمی ضبط گردید.
3- شناسایی و بازداشت هسته سه 
نفره اقدامات خرابکارانه در استان های 
و  کهگیلویه  و  فارس  خوزستان، 
بویراحمد در تاریخ 2۶/ 03/ 1402 این 
هسته چندین عملیات ایذایی در 
شهرستان های بهبهان، گچساران، 
سرآبتاوه )در کهگیلویه و بویراحمد( 
علیه دستگاه های دولتی و نهادهای 
حاکمیتی انجام داده بود. از خانه تیمی 
هسته مذکور مواد انفجاری، مسلسل 
کاشنیکف، لباس های کارگری برای 
بهره برداری پوششی در عملیات، 
بمب های دست ساز کوچک و چندین 
سه راهی انفجاری کشف و ضبط شد.

4- در همان تاریخ هسته عملیاتی 
دیگری که چند اقدام خرابکارانه از 
قبیل انفجار نارنجک های دست ساز 
و بمب صوتی در استان گیان و نیز در 
جزیره کیش انجام داده بود شناسایی 
و دو تروریست عضو آن بازداشت شدند.

5- موضوع قابل تأمل اینکه اعضای 
هسته های بازداشت شده، جملگی 
دارای سابقه خرابکاری در اغتشاشات 
پاییز 1401 و چند نفر از آنها از زندانیانِ 
آزاد شده هستند که پس از آزادی از 
زندان، متأسفانه مجدداً به اقدامات 
خرابکارانه روی آورده بودند. همچنین 
همه این افراد از طریق فضای مجازی 
مورد شناسایی منافقین قرار گرفته و 
به هسته های تروریستی پیوسته اند؛ 
عاوه بر آن کلیه متهمین بازداشت 
شده پس از ارتباط با سرپل های 
گروهک منافقین، آموزش های مختلف 
ازجمله آموزش تولید نارنجک های 
دستی و بمب های کوچک دست ساز 
را فرا گرفته و مضاف بر آموزش ها، 
پول هایی برای خرید تجهیزات و 
تهیه خانه های تیمی و وسایل نقلیه 
از منافقین مستقر در پایگاه آلبانی 

دریافت کرده اند.
۶- در سال گذشته نیز عوامل عملیاتی 
تولید و پرتاب بمب های دست ساز 
و  تهران، اصفهان  استان های  در 
فارس بازداشت شده و عاوه بر آنها 
جمع قابل توجهی از عناصری که در 
فضای مجازی به سرپل های منافقینِ 
مستقر در آلبانی وصل شده و تحت 

آموزش بودند، پیش از هرگونه اقدامی 
شناسایی و مورد برخورد مقتضی قرار 

گرفته بودند.
۷- وزارت اطاعات در مراودات اطاعاتی 
– امنیتی با سرویس های اطاعاتی 
اروپایی، ضمن تذکرهای متعدد نسبت 
به فعالیت های تروریستی منافقین از 
خاک کشورهای مختلف غربی و بویژه 
از پایگاه مرکزی آلبانی، در عین حال 
هشدارهای لازم را در صورت اهمال 
کشورهای محل فعالیت منافقین 
ارائه داده و اکنون نیز یادآور می شود 
که جمهوری اسامی ایران تعقیب 
تروریست ها در خارج از مرزهای خود را 
به صورت جدی در دستور کار خود دارد.
۸- اینک ضمن »گامی به جلو« 

دانستن برخورد اخیر دولت آلبانی با 
تروریست ها و تقدیر از آن اقدام، در 
عین حال و طبق اطاعات موثق، 
برخی از حامیان سابقه دار تروریسم در 
اروپا و امریکا، با کارگردانی و فشارهای 
آدم کشان صهیونیست، به دنبال 
دادن تنفس مصنوعی و احیای فرقه 

تروریستی منافقین هستند.
وزارت اطاعات اعام می نماید تا 
ریشه کن نمودن کامل و همه جانبه 
تروریسم و تروریست هایی که به نیابت 
از رژیم موقت صهیونیستی و با حمایت 
سایر دشمنان ملت سرافراز ایران، 
دست به اقدامات خرابکارانه زده اند، 
به مبارزه بی امان خود علیه آنها ادامه 

خواهد داد.

ح شد در بیانیه ای مطر

قدردانی وزارت اطلاعات از اقدام پلیس آلبانی

گروه سیاسی

گزارش


